Céamara Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 27.122.942/0001-07
Estado de Minas Gerais

TITULOS

Camara Municipal de Wenceslau Braz
DEVEDORES DIVERSOS
Salario Familia

CONSIGNAGOES
Devolugéo de Restituicdes
INSS
IR Outros Rendimentos
Rendimentos de Aplica¢des Financeiras

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 03/2013

SALDO DO MES
ANTERIOR

-23,35
0,00

0,00
1.171,26
0,00
81,22
1.252,48
1.252,48
1.252,48

INSCRIGAO

23,35
23,35

750,00
1.171,26
0,00
150,44
2.071,70
2.095,05
2.095,05

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

23,35
23,35

0,00
1.171,26
0,00
81,22
1.252,48
1.275,83
1.275,83

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

-23,35
0,00

750,00
1.171,26
0,00
150,44
2.071,70
2.071,70
2.071,70
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